

LPE Holding Vejle ApS
Majsvangen 22, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 60 76 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Lars Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPE Holding Vejle ApS
Majsvangen 22
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 60 76 27
Stiftet: 6. juni 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
13. regnskabsår

Direktion

Lars Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.375 kr. mod -10.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.189 kr. mod 153.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.375	-10.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	312.530	197.349
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.966</u>	<u>-33.868</u>
Resultat før skat	275.189	153.106
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>275.189</u>	<u>153.106</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>275.189</u>	<u>153.106</u>
Disponeret i alt	<u>275.189</u>	<u>153.106</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	933.490	770.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	933.490	770.960
Anlægsaktiver i alt	933.490	770.960
Aktiver i alt	933.490	770.960

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	267.595	-7.594
Egenkapital i alt	<u>392.595</u>	<u>117.406</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	138.220	400.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	393.175	244.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.895</u>	<u>653.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>540.895</u>	<u>653.554</u>
Passiver i alt	<u>933.490</u>	<u>770.960</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.